- 01 bản sao bảng điểm bậc đại học (có chứng thực) để xét miễn các học phần 

tương ứng trong Chương trình bồi dưỡng. 

- 01 bản sao Căn cước/ CMND (không cần chứng thực). 

- 02 ảnh 3x4 (ảnh chụp không quá 06 tháng; để trong phong bì ghi rõ họ 

tên, ngày sinh, nơi sinh ở mặt sau ảnh). 

5. Học phí: 7.200.000 đồng/học viên (Bảy triệu hai trăm nghìn đồng). 

6. Địa điểm phát hành và nhận hồ sơ 

 Trung tâm Liên kết đào tạo - Khoa học và Công nghệ, Trường Cao 

đẳng Cộng đồng Sóc Trăng 
 Địa chỉ: Số 139, đường Lê Hồng Phong, khu vực Hòa Mỹ, phường 

Mỹ Xuyên, thành phố Cần Thơ. 

 (0299) 3882 345;